
 

2025 年 7 月 15 日 

神州一味噌株式会社 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 2025 年 8 月 1 日より下記事務所を移転することとなりましたので、ご案内申し上げ 

ます。 

事務所移転を機に、より一層のサービス向上に努めお客様のお役に立てるよう社員一同精進して参る 

所存でございます。何卒ご理解を賜り、今後とも変わらぬお引き立てとご支援を賜りますよう、よろ 

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【新事務所所在地】 

〇東京オフィス 

〒112-0012 

東京都文京区大塚 3-5-10 

住友成泉小石川ビルディング本館 2 階（ひかり味噌株式会社と同ビル内） 

 

代表電話番号：03-4332-1550 

FAX 番号：03-4332-1551 

FAX 番号：03-4332-1552（海外専用） 

※国内向けのご発注専用電話・FAX 番号に変更はありません。 

 

〇大阪営業所 

〒531-0011 

大阪府大阪市淀川区西中島 4 丁目 2－21 ミツフ新御堂筋ビル 1002 号室 

※大阪営業所 代表電話はございません。営業担当携帯までお願いします。 

※大阪営業所 FAX は、東京 FAX 番号（03-4332-1551）に集約いたします。 

 

【業務開始日】 

2025 年 8 月 1 日（金）より 

 

以上 


